
SVARBU MOKINIUI, MOKANTIS NUOTOLINIU BŪDU 

* 8.25-8.55 –Individualios, grupinės nuotolinės konsultacijos su dalykų mokytojais, 

klasių auklėtojais.   

* 9.00 – Pamokų pradžia.  

* Pamokos organizuojamos pagal II pusmečio tvarkaraštį po 30 min. 

* Pamokos metu mokinio prisijungimas prie mokytojo (pagalbos mokiniui 

specialisto) paskirtų užduočių privalomas.  

* Pagal prisijungimą prie užduočių mokytojas fiksuos mokinių lankomumą. 

* Kiekvienai pamokai reikalingos atlikti užduotys bus nurodomos Tamo dienyne iš 

vakaro (klasės darbe). 

* Tarp pamokų numatomos 10 min. pertraukėlės, po 3 pamokų- 20 min. ilgoji 

pertrauka. 

* Mokytojo paskirtame namų darbe  Tamo dienyne nurodoma jo atlikimo data. 

* Mokiniai vertinami pagal įprastą mokyklos mokinių pasiekimų ir pažangos 

vertinimo tvarkos aprašą bei susitarimus su mokytoju.  

* Mokinys dienos pamokų užduotis  (jeigu nenurodyta kitaip) pateikia iki 18.00 val. 

dalyko mokytojui. 

* Pradinėse klasėse savaitines dailės ir technologijų, kt. dalykų užduotis atsiskaito iki 

penktadienio 14.00 val. Šio dalyko pamokos metu vykdomos individualios 

konsultacijos.  

* Galimi pamokų pakeitimai. 

* Dėl svarbių priežasčių mokiniai, negalintys atlikti nuotoliniu būdu skiriamų 

užduočių informuoja klasės auklėtoją, mokyklos raštvedę tel. Nr. +37031959146. 

 

Susitariame, kad: 

∗ laiku atliekame mokytojo pateiktas užduotis ir atsiskaitome už jas; 
∗ savivaldžiai mokomės: planuojame, įsivertiname savo pažangą ir jos siekiame, esant 

poreikiui savo iniciatyva konsultuojamės su mokytoju; 
∗ atsakingai ir pagarbiai elgiamės virtualioje aplinkoje, neįrašinėjame bendraklasių ar 

mokytojų be jų sutikimo. 



 

 


